**solutus:** illa (*villa*) solius tua III 2, 4. apud Ennium solum I 48, 2. cibum carpant s. III 16, 24. melle . . . solo vivere III 16, 28. ubi soli[ti Gell.] lepores sint III 3, 2. eos solos

reliquos esse III 1, 5. ea sola I 2, 12. 19, 3. || *dub.* fit solum summum (= *summa pars pali sola fit*; *cfr. K Comm.*) I 8, 4.

non solum . . . sed etiam I 1, 2; 3. 2, 17. 4, 2. 16, 6. 38, 2. 54, 2 (!). 55, 1; 4. 57, 3. II 4, 5. 5, 10. 10, 3. III 1, 1. 2, 1. 12, 1. 14, 3. 16, 10. non . . . s., sed etiam III 3, 3. neque solum . . . sed etiam III 1, 4. nam neque solum . . . sed etiam III 12, 1. non solum enim . . . sed etiam I 17, 4 (*cit.?*). non enim solum . . . s. e. II 2, 7. III 3, 5. non solum in . . . , sed in . . . I 37, 2. non solum denigrare terram, sed multitudine facere sterilem I 55, 7. nec s. quod . . . sed quod II 1, 17. qui non solum pratorum causa habent, propter stercus I 19, 3. equos emittere . . . , nec s. mares II 7, 1.

**solutio** nummorum II 1, 15.

asses **solvō** II 5, 1. -erit nummos II 2, 6. -it alvom II 4, 21. -uta oratione I 1, 9. furtis noxisque -utum II 10, 5. || (*palum*) infimum terra solvit (*Gesn., uoluit*) I 8, 4. solent (*m v pro solvent*) II 5, 11.

insiticio **somno** I 2, 5.

vox . . . be **sonare** vid. II 1, 7.

hic . . . **sonus** III 16, 12.

**sorbum** I 68. -a I 59, 3 bis. 68.

**sorex** II 4, 12.

cum . . . duabus **sororibus** III 16, 2.

**sortitio** fit tribuum III 17, 1.

**spartum** I 23, 6.

rustici . . . vocant **specam** I 48, 2 (*Juc. pro spicam*).

altera **species** I 40, 6. respondent ad parentum -em II 5, 9. ad sp. cancellorum III 5, 4. ad tabulae . . . sp. III 5, 10. empta . . . ob (*ad K Comm.*) sp. I 22, 2. quae -e fiant venustiora (sint -ore *Urs.*) I 7, 2. (*canes debent esse*) sp. leonina II 9, 4. genera . . . a sp. simplicia agrorum I 6, 2. <in> altera sp. sunt quae . . . III 3, 3. sunt multae -es eius I 8, 1; *sim. § 2*. I 9, 2; 4. 14, 4. 16, 1. II 1, 28. III 3, 4. sp. habet plures I 14, 1. 22, 5. *sim.* III 3, 3. ad tres sp. natura discreti II 1, 12. in binas divid. sp. I 5, 4. *sim.* III 3, 3.

**spectaculum** datur ab arte I 59, 2. non minus formosum mihi visum sit sp. III 13, 3. iucundiore -o sunt multis I 2, 10.

**spectat** II 3, 6 (!). III 9, 4. -ant I 46. -es III 6, 1. -et I 7, 1 (*Cat.*). 12, 3. 24, 1 (*Cat.*). 39, 1. III 16, 12. -ent I 4, 4 (!). 13, 7. 46. II 2, 7. 3, 6. III 9, 6. -are II 7, 1. -asse I 2, 8. -antes I 2, 1. -andum I 20, 5. -a I 53. II 5, 9. 8, 5. -am III 1, 10. -i II 7, 15. -atum (*sup.*) I 2, 10. II 4, 12.